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اورژانس بیمارســتان ها اولین مکانی 
اســت که بیماران بــرای درمان بیماری 
خود به آنجا مراجعه می کنند به خصوص 
مصدومان و بیمارانی که وضعیتی غیرقابل 
هرچه ســریع تر  باید  و  دارنــد  تحمل 
به آنان رســیدگی شــود. اما متأسفانه 
اغلــب نارضایتی های بیماران هم متوجه 
اورژانس های بیمارستانی و آمبولانس هایی 
اســت که وظیفه انتقال بیماران رادارند. 
وضعیت اورژانســی اورژانس های کشور 
از سوی کارشناسان مطرح  بارها  تاکنون 
شــده و سوژه بســیاری از گزارش های 
بهداشت  بوده، مسئولان وزارت  رسانه ها 
هــم وعده بهبود شــرایط را داده اند اما 
همچنان مشکلات وجود دارد و چیزی از 

حجم آنان کاسته نشده است. 
برای بررســی وضعیت اورژانس ها و تهیه 
گزارشــی در این خصوص ســری بــه یکی از 
اورژانس های بیمارستان های تهران می زنیم تا 
از نزدیک با مسائل و مشکلات مراجعه کنندگان 

آشنا شویم و با آنها گفت وگویی داشته باشیم.
دیداری سرزده از یک اورژانس

زن سالخورده ای که بیماری قلبی دارد توجه 
مرا به خود جلب می کند و می گوید: »چند روز 
است که برای رفتن به بخش آی سی یو منتظر 
اســت تا تخت خالی شــود به همین دلیل در 
اورژانس مانده است و معلوم نیست بالاخره به 

آی سی یو منتقل می شود یا نه؟!«
همراهــان ایــن بیمار می گوینــد؛  تعداد 
تخت های اورژانس بســیار کم اســت و حتی 
همراهان جایی برای نشســتن و اســتراحت 
کردن ندارند و باید همچنان ایســتاده در کنار 
بیمارانشان قرار بگیرند. به گفته این همراهان 
تعداد پرســتارها هم کم است و برای تعویض 
تخت ها، تعویض ســرم و دیگر مسائل پزشکی 
باید مدت ها زنگ را به صدا دربیاورند تا کسی 

پاسخگو باشد!
راهروهای اورژانس به حدی شــلوغ است 
که فکر می کنم اگر بخواهم با کســی مصاحبه 
کنم همه جمع می شــوند و اوضــاع اورژانس 
به هم می خورد و تکلیف من هم معلوم می شود 
و مرا به خــارج از اورژانس راهنمایی می کنند 
به همین دلیل خیلی آرام و بی صدا به ســمت 
دختری می روم که ظاهرا پایش شکسته و منتظر 
گچ گرفتن پایش است. خود را »محدثه« معرفی 
می کنــد و می گوید  هنگام رفتن به دانشــگاه 
جلوی در منــزل پایم لیز  خورد و نتوانســتم 
آن را حرکت دهم. از او می پرســم با آمبولانس 
به بیمارســتان آمده ای یا خودروی شــخصی 
خودتان؟ می گوید: »پدرم سر کار بود و مادرم 
هر چه  با 115 تماس گرفت موفق نشد و بعد از 
ارتباط هم قرار شد 20 دقیقه منتظر باشیم که 
مادرم از همسایه درخواست کرد و با خودروی 

همسایه به بیمارستان آمدم.
مادر محدثه وارد گفت وگوی ما می شود و 

گلایه های بیماران
 و دردهای اورژانسی

فریده شریفی

می گوید: »وقتی برای دخترم این مشکل پیش 
آمد با خودم فکر می کــردم اگر خدای ناکرده 
حادثه بدتری اتفاق می افتاد و یک مشکل قلبی، 
مغــزی و... برای یکی از اعضــای خانواده ام رخ 
می داد و احتیاج به انتقال فوری به بیمارستان 
داشــتیم چگونه می توانســتیم در صف انتظار 
بمانیم و حتی دو دقیقه تحمل کنیم؟ چه برسد 

به 20 دقیقه یا نیم ساعت؟!«
به نظر می رســد مشکلات و معضلاتی که 
در اورژانس های کشور وجود د ارد تازگی ندارد 
چرا که تاکنون چندین بار دکتر »سیدحســن 
هاشمی« وزیر بهداشت سرزده به اورژانس های 
چند بیماستان  مراجعه کرده تا از نزدیک مسائل 
و مشــکلات آنها را مشاهده کند و چند بار هم 
پس از گفت وگو با بیماران ناراضی به مسئولین 

بیمارستان اولتیماتوم داده است!
وی دریکی از این بازدیدها به مســئولان 
اورژانس یک بیمارستان فرصت دو هفته ای داد 
تا با رفع کمبودهــا و ارتقای کیفیت خدمات، 
وضعیــت اورژانــس این بیمارســتان را بهبود 
ببخشــند. شــاید دو هفته زمان زیادی برای 
رفع مشــکلات اورژانس بیمارســتان ها نباشد 
امــا زنگ خطری برای مســئولینی اســت که 
بیمارستان هایشــان با نابسامانی های متعددی 
روبرو هســتند و از همــه مهم تر مواجه با انبوه 
بیمارانی هستند که با وضعیتی مطلوب و مناسب 
خدمت رسانی نمی شوند. نباید فراموش کرد که 
بیماران از نظر روحی در شرایطی قرار می گیرند 
که نیاز به رسیدگی و توجه خاص دارند چرا که 
همین توجه ها و مراقبت ها در درمان بیماری شان 
تأثیر فراوانی دارد به همین دلیل نیروهای انسانی 
شاغل در اورژانس ها علاوه بر آموزش های مناسب 
برای وضعیت های اورژانسی، باید بتوانند ارتباط 
صمیمانــه ای با بیماران ایجــاد کنند تا آنان با 

رضایت کامل بیمارستان را ترک کنند.
کمبود آمبولانس، پزشک و پرستار

به غیر از کمبود آمبولانس در کشور کمبود 
نیروی انسانی در حوزه اورژانس هم بسیار جدی 
است. کمبود شدید نیروی انسانی در اورژانس ها 
گاهی به حدی است که تکنسین های اورژانس 
مجبور می شــوند تا 500 ساعت در ماه فعالیت 
داشــته باشــند زیرا نیروی جایگزیــن آنها در 

شفیت های بعدی وجود ندارد.
»محبوبه همت پور« یکی از پرسنل درمانی 
بیمارستان در گفت وگو با گزارشگر کیهان درباره 
کمبودهــای اورژانس می گوید:  »در اورژانس ها 
معمولا ما کمبود پزشک و پرستار داریم و گاهی 
یک پرســتار همزمان باید ازچند بیمار مراقبت 
کند و تعداد پزشکان اورژانس ها هم زیاد نیستند 
مخصوصا در هنگام شــب یک پزشک شیفت 
حضوردارد که اگر تعداد بیماران اورژانسی زیاد 
باشد پزشک واقعا نمی داند چگونه باید به همه 
بیماران برســد و مقداری تأخیر در رســیدگی 

ایجاد می شود.«
وی اضافه می کند: »بعضی شب ها که مریض 

بدحال یا مصدوم های بدحــال داریم وضعیت 
بســیار بغرنج می شــود و همه انتظار دارند که 
به مریض های آنها رســیدگی شــود و عصبانی 
می شوند و گاهی داد و بیداد می کنند در حالی 
که ما تلاش می کنیم ابتدا به مریض های بدحال 

رســیدگی کنیم، چون وضعیت اورژانسی تری 
دارند و نباید در معرض خطر قرار گیرند.«

بــه گفته این پرســتار، پرســنل درمانی 
اورژانس هــا و بیمارســتان ها می داننــد کم و 
کاســتی هایی هست و بیماران آ ن طور که باید 

و شاید رضایت ندارند، اما ما نهایت تلاش خود 
را برای نجــات بیمار، درمان و رضایت او انجام 
می دهیم و سعی می کنیم آنها ناراضی از اورژانس 
خارج نشوند، چراکه خود ما همه دارای خانواده 
هستیم و ممکن است همین شرایط برای افراد 

خانواده ما پیش بیاید.«
این پرستار از برخی  بیماران انتقاد می کند 
و می گویــد: »برخــی از بیماران بــه اورژانس 
و آمبولانس هــا اعتماد ندارنــد و در وضعیتی 
ناخوشــایند با تاکســی  یا خودروهای شخصی 
به اورژانس آورده می شوند که بسیار خطرناک 
است و ممکن است بین راه دچار ایست قلبی، 
تنفسی یا مصدومیت های دیگر شوند درصورتی 
که اگر با آمبولانس منتقل شوند هرچند هم که 
تجهیزات کافی نداشــته باشد اما از خودروهای 

شخصی بهتر است.«

نگاهی به کمیت و کیفیت خدمت رسانی در اورژانس کشور-بخش پایانی

برخی از بیماران به آ مبولانس ها اعتماد ندارند و سعی می کنند که با خودروی شخصی 
به اورژانس منتقل شوند که این مسئله بسیار خطرناک است و ممکن است در بین راه 

با ایست قلبی، تنفسی و... مواجه شوند.
***

 یک پرسنل درمانی: بعضی شب ها که مریض های بدحال یا مصدوم های بدحال 
داریم وضعیت بسیار بغرنج می شود، زیرا همه انتظار دارند ابتدا به مریض آنها 
رسیدگی شود و به دلیل کمبود پزشک در اورژانس با مشکل مواجه می شویم.

وی ایجاد اعتماد و داشتن رابطه ای صمیمی 
میان بیمار و کادر پزشــکی را یکی از مهم ترین 
عوامل در بهبود بیمار عنوان می کند و می گوید: 
»اعتماد بیمار به کادر پزشــکی، انگیزه آنان را 

در خدمت رسانی به بیماران افزایش می دهد.«
راهکارهایی برای بهبود حال اورژانس

مردم، کارشناسان و مسئولین براین مسئله 
اتفاق نظر دارند که شیوه خدمات دهی به بیماران 
اورژانســی از لحاظ کمبود تخت، آمبولانس و 
نیروی انسانی در اورژانس های کشور مطلوب و 

در حد استاندارد نیست.
با اینکه وزارت بهداشت طرح خدمت رسانی 
مطلوب به بیماران اورژانســی، جایگزین کردن 
آمبولانس های مجهز به جای فرسوده و آموزش 
نیروی انسانی اورژانس های کشور را در اولویت 
برنامه های خود قــرار داده با این حال هنوز تا 
رسیدن به حد مطلوب و ایده آل فاصله زیادی 
باقــی مانده و اورژانس های کشــور همچنان با 

مشکلات مختلف دست و پنجه نرم می کنند.
دکتر »پیرحســین کولیوند« سرپرســت 
اورژانس کشــور درباره راهکارهای متناسب و 
عملی برای حل مشکلات اورژانس ها می گوید: 
»در درجه اول باید برای شــهرهای بزرگ یک 
نقشه بزرگ و جامع اورژانس تهیه کرد و مراکز 
اورژانسی، راه های مواصلاتی، خیابان ها و... در آن 
کاملًا مشخص شود تا آمبولانس های اورژانس 
با آگاهــی کافی از مختصات شــهر به انتقال 
بیماران بپردازند، چراکه سرعت عمل در انجام 
فعالیت های اورژانسی بسیار مهم است. استفاده 
از تکنولوژی، دستگاه های ردیابی و جی پی اس، 
می تواند در این زمینه راهگشا باشد. برنامه ریزی 
برای نیروی انســانی و آموزش پیشرفته آنان، 
بهبــود امکانــات و به روز کــردن تجهیزات و 
ارتقــای فرآیندها، همچنین اصلاح ســاختار 
فیزیکی بخش های اورژانس بیمارستانی از دیگر 
عوامل مؤثر در افزایش کیفیت ارائه خدمات در 

بخش های اورژانس است.«
به گفته سرپرســت مرکز اورژانس کشور، 
باید تلاش کرد که خطا در عرصه ارائه خدمات 
ســلامت و بهداشت بســیار پایین بیاید و در 
این زمینــه همکاری و همفکری همه نهادها و 
مســئولین برای ارائه خدمات مطلوب ضروری 
است رسانه ها نیز برای ایجاد فرهنگ سازی در 

مردم نقش مهمی دارند.
کارشناســان اقتصادی معتقدند که دولت 
باید بودجه سالانه در حوزه بهداشت و سلامت را 
ارتقاء دهد و حوزه سلامت به ویژه اورژانس ها به 
خاطر کمبود منابع آسیب نبینند زیرا در این جا 
مسئله جان انسان ها در میان است و نباید جان 
کسی به خطر بیفتد از این رو دولت باید نهایت 
اهتمام خود را بــرای تأمین بودجه اورژانس ها 

به کار گیرد.
آقای »خسرویانی« که فرزندش از بیماری 
ریوی رنج می برد و به خاطر آلودگی هوا مجبور 
است در اکثر روزها فرزندش را به اورژانس انتقال 

دهد از اینکه برخی از اورژانس ها به دلیل مسائل 
اقتصــادی از پذیرش بیمار خودداری می کنند 
گلایه می کند و می گوید: »متأســفانه برخی از 
اورژانس ها و بیمارستان ها تبدیل به موسسات 
اقتصادی شــده اند و به دنبال پذیرش بیمارانی 
هستند که پشتوانه اقتصادی خوبی دارند و اگر 
قدرت مالی خوبی نداشته باشند از پذیرش آنها 

خودداری می کنند.«
وی اضافه می کند: »مراکز اورژانس با هدف 
رسیدگی و درمان ســریع افرادی که خطرات 
جدی جان آنها را تهدید می کند ایجاد شده اند 
بنابر این هیچ مشکلی نباید مانع پذیرش بیماران 
اورژانسی شود. به طور مثال پسر من  به دلیل 
بیماری آسم و مشــکلات تنفسی باید هرچه 
سریع تر به اورژانس انتقال پیدا کند و از اکسیژن 
استفاده نماید. اگر خدای ناکرده از قدرت مالی 
برخوردار نبودم تکلیف فرزند من چه می شد؟!«

ایــن پدر گله مند از دولــت می خواهد که 
نظارت بیشــتری به عملکرد اورژانس ها داشته 
باشــد و به حوزه ســلامت بودجه بیشــتری 

اختصاص دهد.
عدم پذیرش به دلیل مسائل اقتصادی 

غیرقانونی است
همه بیمارســتان ها باید شرایط و امکانات 
ویــژه ای برای اورژانس هــای خود جهت انجام 
خدمات شایسته به بیماران تدارک ببینند و به 
هنگام پذیرش بیمار فقط به نجات جان بیمار 
و ارائه خدمات به آنان بیندیشــند نه مصالح و 

منافع اقتصادی.
عدم پذیرش بیماران اورژانســی به دلیل 
مسائل اقتصادی غیرقانونی است و جرم محسوب 
می شــود زیرا با این کار زندگی بیمار به خطر 

می افتد.
یکی دیگر از راهکارهایی که در این زمینه 
پیشــنهاد شده است استفاده از آمبولانس های 
خصوصی است، اما مســئله اساسی این است 
که پرســنل این آمبولانس ها باید از مهارت و 
تبحر کافــی برخوردار بوده و آموزش های لازم 
را فراگرفته باشــند چرا که در غیر این صورت 

فعالیت آنان غیرقانونی محسوب می شود.
بنا به تعرفه وزارت بهداشت هر بار مأموریت 
آمبولانس های خصوصی در تهران در ســاعت 
اول 250 هزار ریال و در مراکز استان ها و سایر 
شهرســتان ها به ترتیب 200 هزار و 170 هزار 
ریال تصویب شده که برای ساعت دوم 30 هزار 
ریال و ســاعت ســوم به بعد 20 هزار ریال در 
نظر گرفته شده. بنابراین بر طبق طرح سامانه 
مرکز آمبولانس های خصوصی، حوزه وظایف و 
اهداف آمبولانس های خصوصی و 115 متمایز 
برای  از یکدیگرند. آمبولانس هــای خصوصی 
حمل بیماران غیــر اورژانس و انجام اموری از 
جمله عکســبرداری، فیزیوتراپی و سونوگرافی 
مجوز دارند و انتقال مصدومان و بیماران باید با 
آمبولانس های مرکز اورژانس 115 صورت گیرد.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/5/10 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

بــه موضوع شــرکت عبــارات »ایجــاد و تأســیس و راه اندازی 

کارخانجات آرایشــی بهداشــتی و غذائی و داروئــی و واردات و 

صادرات و خرید و فروش مواد اولیه آرایشــی بهداشتی و غذائی 

و داروئی و واردات و صــادرات مواد اولیه یا محصول نهائی دارو، 

واکسن، مواد بیولوژیک و مکمل های دامپزشکی، افزودنی، سموم 

و مواد ضدعفونی کننده و نیز ماشین آلات صنعتی و کلیه کالاهای 

مجاز بازرگانی و اخذ نمایندگی از شــرکت های داخلی و خارجی 

و دادن خدمات مشــاوره ای و اعطای نمایندگی به کلیه اشخاص 

حقیقی و حقوقی در سراســر ایران و انجام کلیه معاملاتی که به 

طور مستقیم یا غیرمستقیم باموضوع شرکت ارتباط داشته باشد 

)در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای 

لازم(  الحاق گردید و ماده مربوطه در اساســنامه شــرکت اصلاح 

گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمــات اصلاح ماده اساســنامه )الحاق 

به موضوع فعالیت( انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق 

الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پاس آداک
 سهامی خاص به شماره ثبت 88464

 و شناسه ملی 10101328708

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی ســالیانه مورخ 1394/2/21 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و صورت حســاب ســود 
و زیــان ســال مالــی منتهــی به 
93/10/30 مــورد تصویــب قــرار 
به عنوان  گرفت.سازمان حسابرسی 
بازرس قانونی برای مدت یک سال 

مالی انتخاب گردید.
جهت  کیهان  کثیرالانتشار  روزنامه 
درج آگهی هــای شــرکت تعییــن 
گردید.با ثبت این مستند تصمیمات 
انتخــاب روزنامــه کثیرالانتشــار، 
تصویب ترازنامه و صورت های مالی، 
انتخاب بازرس انتخاب شده توسط 
الکترونیک  ســوابق  در  متقاضــی 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 
پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
جهاد توسعه منابع آب 
شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت 
62608 و شناسه ملی 

10100186710

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری تهران

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مورخ  عــادی  عمومی  مجمــع 
1395/1/18 تصمیمــات ذیــل 
اتخاذ شــد:  اعضاء هیئت مدیره 
به قرار ذیل تــا تاریخ 96/8/22 
انتخــاب گردیدنــد: خانم دینا 
توکلــی طرقی به شــماره ملی 
0440657350 و خانــم لعیــا 
ایرجــی معظمــی به کــد ملی 
0069095590 و آقــای باقــر 
روحی کد ملی 3870891173 
به ســمت اعضای اصلی هیئت 
ثبت  با  گردیدند.  انتخاب  مدیره 
این مســتند تصمیمات انتخاب 
انتخاب شــده توســط  مدیران 
متقاضی در ســوابق الکترونیک 
و  ثبت  شخصیت حقوقی مرقوم 
درپایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی 
توسعه راهبردی آریا سهامی خاص

 به شماره ثبت 359103 و شناسه 
ملی 10260079997

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری تهران

وزارت جهاد کشاورزی
سازمان دامپزشکی کشور

آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای
)3/م/9۵( خرید کیت، آنتی ژن و مواد آزمایشگاهی

ســازمان دامپزشکی کشور در نظر دارد نســبت به تامین نیاز خود 
به کیت، آنتی ژن و مواد آزمایشــگاهی )به شــرح مندرج در اسناد مناقصه(

 با اولویــت تولیدکنندگان داخلی از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. 
لذا از کلیه متقاضیان واجد شــرایط دعوت می نماید جهت دریافت اســناد 
مناقصه با در دســت داشــتن معرفی نامه و رســید فیش واریــزی به مبلغ 
200/000 ریــال به شــماره حســاب 4001000901001082 بانک ملی 
 IR540100004001000901001082 ایران و یا شــماره حساب شــبا
بــه نام خزانه داری کل کشــور در ســاعات اداری بــه آدرس تهران خیابان 
ولی عصر)عــج( ابتــدای خیابــان ســیدجمال الدین اســدآبادی ســازمان 
دامپزشــکی کشــور - دبیرخانــه کمیســیون مناقصات مراجعــه نمایند.

* آخریــن مهلت دریافت اســناد مناقصه: تا پایان وقــت اداری روز 
چهارشنبه 1395/10/29

* آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: تا ساعت 9/30 صبح روز یکشنبه 
مورخ 1395/11/17

میزان سپرده شــرکت در مناقصه: مبلغ 200/000/000 ریال )بیست 
میلیون تومان( می باشــد، که می بایســت به صورت ضمانتنامه بانکی )قابل 
تمدید به درخواســت سازمان دامپزشکی کشــور( یا واریز نقدی به شماره 

حساب مندرج در اسناد مناقصه و یا اوراق مشارکت )بی نام( ارائه گردد.
تلفن تماس: 3-88953400 )داخلی 2108(

اطلاعات فوق در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات و همچنین سایت سازمان 
به آدرس: WWW.IVO.IR قابل دریافت است.

دبیرخانه کمیسیون مناقصات سازمان دامپزشکی کشور

»آگهی دعوت«
»اصلاحیه«

شرکت آب و برق کیش

مجمع عمومی فوق العاده صاحبان ســهام شرکت آب و برق کیش )سهامی 
خاص( به شــماره ثبت 78705 در اداره ثبت شرکتها با سرمایه 154/000 

میلیون ریال 
احتراما بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت یا نمایندگان قانونی 
آنان دعوت بعمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که 
راس ســاعت 10 صبح روز پنج شــنبه مورخ 95/10/30 در محل شرکت به 

نشانی: جزیره کیش بلوار ایران برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1- ادامه همکاری با شرکت رهنمون توسعه انرژی کیش
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

شرکت مهندسی پناه ســاز ایران در نظــر دارد نسبت به فروش 
اقلام مــازاد برنیاز خود از طریق مزایده عمومــی اقدام نماید. لذا از 
علاقه مندان به شرکت در مزایده دعوت می شود از تاریخ چاپ آگهی 
تا پایان وقت اداری مورخه 95/10/25 جهت دریافت اســناد مزایده 
و ارائه پیشــنهاد قیمت پس از واریز مبلغ 100/000 ریال به حساب 
5864825184 نــزد بانک ملت به نام آقایــان فرامرز طالبی و امیر 
ابراهیم افروز و ارائــه اصل فیش به آدرس تهران- خیابان کریم خان 
زند- خیابان شــهید عضدی شمالی- نبش خ دهم پلاک )93( طبقه 
سوم- دبیرخانه کمیســیون معاملات مراجعه نمایند. شماره تماس 

88801179 )داخلی 1072(
KAV 700 یکدستگاه دیزل ژنراتور

KAV 500 یک دستگاه دیزل ژنراتور
KAV 250 یکدستگاه دیزل ژنراتور

هزینه درج آگهی بعهده برنده مزایده می باشد.

آگهی مزایده

پروژه احداث مجتمع های خدماتی، رفاهی )جایگاه های سوخت و...( با موقعیت های مناسب واقع در کنار گذر 
شمالی شهر مشهد با مشخصات ذیل بصورت مشارکت BOT واگذار می گردد.

1- کیلومتر 5 کنارگذر شــمالی واقع در اراضی طرق به مساحت های سمت راست 42000 مترمربع و سمت 
چپ 42000 متر مربع.

2- کیلومتر 39 کنارگذر شــمالی واقع در اراضی فارمد به مســاحت های ســمت راست 32000 متر مربع و 
سمت چپ 31000 متر مربع.

3- کیلومتر 70 کنارگذر شمالی واقع در اراضی قلعه سیاه به مساحت های سمت راست 13000 متر مربع و 
سمت چپ 40000 متر مربع.

متقاضیان واجد شــرایط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ارسال مشخصات و رزومه مالی، 
فنی و اجرایی خود با شماره تلفن 32001008 - 051 تماس حاصل فرمایند.

آگهی مشارکت و سرمایه گذاری


